｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：苗栗縣苗栗市福星國民小學

發文字號：府教特字第1130028287號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113國民中小學個案研討實施計畫 1件

檢送本縣113年度學生輔導諮商中心「國民中小學個案研
討會」實施計畫1份，請於113年11月22日前申請，請查
照。

依據113年度苗栗縣學生輔導諮商中心實施計畫辦理。
旨揭計畫以個案研討方式，邀集專家學者、學校輔導教師

及相關人員，提出行動方案，形成個案輔導共識，提升教

師之輔導專業知能。

申請方式及補助內容：

請各校將實施計畫含經費概算表1份（如附件），免備
文逕寄本府學生輔導諮商中心蔣世家心理師彙辦，地

址：360苗栗市國華路1121號（巨蛋南門）。電話：037-
350067分機13。
每校補助經費最高3,500元，補助項目為出席費、交通
費、印刷費及雜支等。

預計補助6校，經專業輔導人員評估後另函通知，額滿
截止。

辦理期程：113年1月1日至113年12月13日止。
正本：本縣國民小學、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各高級中學、國立卓蘭高級中等學

校附設國中部
副本：

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：蔣世家
電話：037-350067
傳真：
電子郵件：shijia@ems.miaoli.gov.tw360

苗栗縣苗栗市中華東街62號

發文日期：中華民國113年2月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁